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En stor dag med Koblingerne på Danmarks Jernbanemuseum

Glæd jer til to dage med sjov og leg sammen med de seks søde Koblinger på Danmarks 
Jernbanemuseum

Danmarks Jernbanemuseum byder alle velkommen til en festlig weekend den 4.-5. maj 2024 med masser af 
aktiviteter, kørsler, leg, quiz, perler, og meget mere under arrangementet “En stor dag med Koblingerne”. 

Masser af sjove aktiviteter med Koblingerne
Tag med på en eventyrlig rejse fyldt med spændende aktiviteter sammen med vores sjove Koblinger. Bliv 
forvandlet med ansigtsmaling til en sød Kobling, syng og dans med Lokomotivmester Busse, og lad kreativitet-
en blomstre ved at lave Koblingerne i perler eller give dit look et unikt præg med en tatovering af din yndlings 
Kobling. Byg DUPLO med Koblingerne og tag en tur med vores mini-kobling på vores spændende minibane.

Leg, syng og dans med Lokomotivmester Busse
Lokomotivmester Busse bor på museet sammen med Koblingerne, og han sørger for, at alt kører på skinner. 
Han byder alle velkommen på drejeskiven kl. 10.15 og optræder med sin sang kl. 11.15 og kl. 13.30. Sammen med 
Koblingerne vil han være klar til at byde alle gæster velkommen ved drejeskiven. Senere på dagen vil Lokomo-
tivmester Busse tage årets foto af Koblingerne, som I kan få med hjem.

Kør med en Kobling
Kom ud at køre med én eller flere af de søde Koblinger på museets egne skinner - vi kører både med damp og 
diesel hele weekenden. Der er også mulighed for at hoppe ombord på minitoget, der kører udendørs og tager 
dig med gennem sjove jernbanehistoriske miljøer i børnestørrelse.

Byg med DUPLO i timevis
Lokomotivmester Busse har fundet de helt store kasser med DUPLO frem. Koblingerne elsker at lege med 
DUPLO, og de vil meget gerne have jeres hjælp til at bygge sjove, flotte, og finurlige baner. Der er et bjerg 
af skinner, sporskifter, og togsæt samt en masse almindelige klodser, så I sammen kan bygge stationer, 
stationsbyer, og meget mere.

Brændstof til store og små
Hvis I bliver sultne eller tørstige i løbet af dagen, så besøg vores café, The Food Stall, som har åbent fra kl. 10-
15. Her kan I finde lette snacks, sandwich og et udvalg af drikkevarer. I er også velkomne til at medbringe jeres 
egne madpakker og drikkevarer. Der er både indendørs og udendørs områder, hvor I kan nyde jeres medbragte 
mad.

Køb billet på forhånd
Køb jeres entrebillet på forhånd via vores hjemmeside og spar 20 kr. pr. voksenbillet. Husk, der er gratis 
adgang for børn og unge (0-17 år).
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